Частное образовательное учреждение высшего образования

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА И УПРАВЛЕНИЯ»

(РИБиУ)

ПРИКАЗ

22 сентября 2017г. № 223

г. Рязань

О переводе студентов 1 курса заочной
формы обучения на следующий курс

На основании рекомендации аттестационной комиссии (протокол № 27 от
22.09.2017г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести вышеперечисленных студентов 1 курса заочной формы
обучения по программам бакалавриата с ускоренным сроком обучения 4 года
на второй курс:
1.1. Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление, профиль государственная и муниципальная служба, группа 654

1. Грачев Сергей Владимирович

2. Романов Максим Анатольевич

И.о. ректора Ю.И. Коровин